Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2016 г.
	р.п. Новоспасское

	№  140

	Экз.
	№___

	Об отмене некоторых постановлений Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области и администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Отменить:

1.1. Постановление Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 27.01.2009 № 38 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Новоспасский район».
1.2. Постановление Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 27.04.2009 № 380 «О внесении дополнения и изменения в постановление Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 15.09.2008 № 632 «Об упорядочении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
1.3. Постановление Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 02.06.2009 № 598а «О внесении дополнений в постановление Главы района от 30 октября 2008г. №815 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Новоспасского района Ульяновской области».
1.3. Постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 20.05.2010 № 503 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Новоспасского района».
1.4. Постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 04.08.2010 № 784 «Об утверждении административного регламента муниципального образования «Новоспасский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов».
1.5. Постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 29.08.2014 № 880 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №589 от 06.06.2011г».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава района                                                                                          А.С. Вражнов